*Quomodo cantabimus canticum Domini, in terra aliena?*

*Si oblitus fuero tui, Jerusalem: oblivioni detur dextra mea.*

*Adhæreat lingua mea faucibus meis: si non meminero tui.*

*Si non proposuero Jerusalem, in principio lætitias meæ.*

*Memor esto, Domine, filiorum Edom, in die Jerusalem.*

*Qui dicunt, Exinanite, exinanite, usque ad fundatum in ea.*

*Filia Babylonis a misera, beatus qui retribuet tibi retributionem tuam: quam retribuisti nobis.*

*Beatus qui tenebit, et allidet parvulos tuos ad petram.*

A *In salicibus in medio ejus suspendimus organa nostra.*

*Quia illic interrogaverunt nos, qui captivos duxerunt nos, verba cantionum, et qui abduxerunt nos:*

*Hymnum cantate nobis de canticis Sion. Quomodo cantabimus canticum Domini, in terra aliena?*

*Si oblitus fuero tui, Jerusalem: obliviscatur mea dextra mea.*

*Adhæreat lingua mea faucibus meis: si non meminero tui.*

*Si non proposuero tui Jerusalem, in principio lætitias meæ.*

B *Memento, Domine, filiorum Edom, in die Jerusalem.*

*Qui dicunt, Exinanite, exinanite, quoque ad fundatum in ea.*

*Filia Babylonis a misera, beatus qui retribuet tibi retributionem tuam: quam tu retribuisti nobis.*

*Beatus qui tenebit, et allidet parvulos tuos ad petram.*

### PSALMUS CXXXVII.

+ IPSI DAVID.

*Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo: + quoniam audisti verba oris mei:*

*¶ + Et: in conspectu angelorum psallam tibi: adorabo ad templum factum tuum, et confitebor nomini tuo.*

*Super misericordia tua, et veritate tua: quoniam magnificasti super + omne: nomen factum tuum.*

*In + quacumque die invocero + te: exaudi me: multiplicabis in anima mea virtutem.*

*Confiteantur tibi, Domine, omnes reges terræ: quia audierunt + omnia: verba oris tui.*

*Et cantent in viis Domini: quoniam magna + est gloria Domini.*

*Quoniam excelsus Dominus, et humilia respicit, et alta a longe cognoscit.*

*Quoniam ibi interrogaverunt nos, etc., verba cantionum. A tertio autem ab hoc versu, si tui non meminero. Si non te præposuero Jerusalem in principio jucunditatis meæ: atque alio interposito, Dicentium, Eracuate, eracuate usque ad fundamenta in ea. E quibus pleraque omnia cum Augustiniana lectione consonant.*

*\* Immerito ἐπίθετο, misera, Palatinus ms. obelo prenotata.*

*¶ Ipsam cum obelo et copulam Palatinus ms. et Cari editio prætermittunt.*

*¶ Hanc quoque Palatin. ms. notam asterisci, ac rursum, juncta Cari editione, subsequentis versus priorem obelum per oscitantiam omittit. Addit vero ms. in fine versus de suo Diapsalma.*